



Länstyrelsen
Västra Götaland

Beslut
2020-09-18

Diarienummer
100-42468-2020

Sida
1(2)

Regeringskansliet
Finansdepartementet
fi.remissvar@regeringskansliet.se

Omställningsstöd till företag för perioden maj–juli 2020

Fi2020/3582/S2

Länstyrelsen i Västra Götalands län yttrar sig över promemorian ”Omställningsstöd till företag för perioden maj-juli 2020”.

Övergripande ställningstagande

Länstyrelsen Västra Götaland tillstyrker i huvudsak förslaget till omställningsstöd till företag för perioden maj-juli 2020. Länstyrelsen anser dock att augusti månad bör ingå i föreslagen stödperiod.

Länstyrelsen har samrått med Västra Götalandsregionen som instämmer i våra ställningstagande i detta yttrande. Vi hänvisar också till synpunkterna i den föregående remissen om omställningsstöd som fortsatt är relevanta.

Länstyrelsens synpunkter

Länstyrelsen tillstyrker i huvudsak förslaget till omställningsstöd till företag för perioden maj-juli 2020. Länstyrelsen anser dock att regeringen bör överväga att låta augusti månad ingå i föreslagen stödperiod, då augusti till stor del är en semestermånad och att företag som påverkats av uteblivna sommaraktiviteter också är drabbade avseende omsättningen för augusti månad.

Länstyrelsen ser positivt på förlängningen av omställningsstödet generellt. Länstyrelsens handläggning av stöd för hyresrabatter pågår fortfarande och det bör fortsatt beaktas att de stödbesluten kan komma efter Skatteverkets beslut.

I övrigt vidhåller Länstyrelsen sina synpunkter från den första förordningen, till exempel att det är viktigt att vid beslut om stöd säkerställa att nya bolag eller tillväxtbolag som ändå visar på livskraft också kan erhålla motsvarande stöd.

Då flera olika stöd har beslutats kan det finnas anledning att säkerställa god rådgivning eller information till företag kring stöden så att samtliga företag, även enmansföretag, har goda möjligheter, dels att ansöka i rätt tid, dels att ansöka på rätt sätt så att de inte senare riskerar återbetalning.

De som medverkade i beslutet

Beslutet har fattats av länsöverdirektören Lisbeth Schultze, efter föredragning av kanslichefen Mikael Cullberg. I den slutliga handläggningen medverkade även rättschefen Claire Melin.

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför namnunderskrift.

Kopia

jonas.ljungberg@regeringskansliet.se

Västra Götalandsregionen, Helena Starfeldt